



od 26-30.11.2018r.

Poniedziałek
Jarzynowa z ryżem [7,9] (300 g) Mogą zawierać alergeny – mleko, seler
Racuchy z jabłkiem, jogurt [1,3,7] (250 g) Mogą zawierać alergeny – gluten, jaja, mleko
Kompot
Wtorek
Barszcz biały z ziemniakami [7,9] (300 g) Mogą zawierać alergeny – mleko, seler
Risotto z mięsem (60 g) i ryżem (100 g) w sosie pomidorowym (60 g) [1,7] Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko
Kompot
Środa
Zupa fasolowa z ziemniakami i kielaską [9] (300 g) Mogą zawierać alergeny - seler
Pierogi ruskie cebulką (220 g), [1,3,7] Mogą zawierać alergeny – gluten, jaja, mleko
Jabłko
Kompot
Czwartek
Zupa kalafiorowa z makaronem [3,7,9] (250ml) Mogą zawierać alergeny – jaja, mleko, seler
Kotlet drobiowy (90g) z ziemniakami (200g) surówka z białej kapusty (80g) [1,3,7] Mogą zawierać alergeny – gluten, jaja, mleko
Kompot
Piątek
Zupa krupnik zabieleną [1,7,9] (300g) Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko, seler
Ryba panierowana [1,3,4] (100 g), ziemniaki (200), surówka kiszzonej kapusty (80 g) Mogą zawierać alergeny – gluten, jaja, mleko
Kompot

Napoje codziennie według potrzeb

Składniki potraw dostępne w biurze ajenta.



* Firma " al dente" zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu w sytuacjach nagłych.